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Ставка Износ во денари
aFRR балансна енергија 2,301,364

mFRR балансна енергија 3,007,808

Компензација 0

Отстапување на БОС 145,368,936

Вкупни приходи

150,678,109 ден

Ставка Износ во денари

aFRR балансен капацитет 12,462,998

mFRR балансен капацитет 48,861,531

Ставка Износ во денари

aFRR балансна енергија 15,457,358

mFRR балансна енергија 96,075,483

Компензација 14,833,678

Отстапување на БОС 6,784,036

Вкупни трошоци

133,150,554 ден

     *Напомена: Трошоците за закуп на балансен капацитет се покриени од преносната тарифа

Месечен финансиски извештај за 

балансен механизам - конечен

ПРИХОДИ ОД БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество

ТРОШОЦИ ЗА БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество
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